
 

 

Ministero  del l ’ i s truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 
 

DELIBERA   N.  27  COLLEGIO DOCENTI DEL 19 FEBBRAIO 2019 
 
APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE INTERMEDIA PROGETTI RECUPERO MODULI 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO       

   
 

 Il Collegio dei Docenti, 
 

CONDIVISA   la rendicontazione intermedia dei progetti  di recupero moduli delle 
due scuole secondarie di primo grado di Brazzuoli e Castelverde; 

 

VALUTATO   che quanto previsto nei progetti sta procedendo regolarmente; 
 

TENUTO CONTO   che entro la fine anno tutto sarà concluso; 

 

CONSIDERATO  che le osservazioni avanzate riguardano la gestione dell’utilizzo del 

pacchetto orario di cui si potrà parlare per il prossimo anno 

scolastico 2019/2020 

 
All’unanimità  dei presenti 

DELIBERA 
 

L’approvazione della rendicontazione intermedia dei progetti di recupero moduli delle 
due scuole secondarie di primo grado di Brazzuoli e Castelverde. 
 

  
Letto, firmato e sottoscritto 
La segretaria 
m.a Alessia Ruffini 

Il Presidente 
Dott.ssa Susanna Rossi 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

		2019-03-19T11:35:07+0100
	ROSSI SUSANNA




